



MOOVER TOYS ApS

**Engvej 113
2300 København S**

CVR-nr. 26996880

**Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. april 2022

Jeppe Krog
dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	8
--	---

Balance 31. december 2021	9
---------------------------	---

Noter	11
-------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOOVER TOYS ApS

Engvej 113

2300 København S

CVR-nr: 26996880

Stiftelsesdato: 1. januar 2004

Direktion: Jeppe Krog

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle trælegetøj med produktion i Kina og salg i primært USA.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 13.287, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 691.912.

Resultatet er ikke tilfredsstillende under normale omstændigheder. 2021 var et meget udfordrende år med prisen på oversøiske shippingrater 3-4 dobbelt op mod sommeren 2021.

Disse prisstigninger har bevirket mange udskudte og annullerede ordre. Alle Moovers kunder har været påvirket af denne esterne situation. Ordre som lykkedes af få fragtet er ankommet meget for sent og flere kunders julehandel har ikke kunnet nås.

Moover har også måtte give store rabatter for at hjælpe kunderne økonomi i forbindelse med de forøgede fragtrater. Overordnet set har alle disse påvirkninger påvirket resultatet negativt.

Set i lyset af alle disse udefra kommende, force majeure lignende tilstande, som har modarbejdet Moover, har vi alligevel formået at forøge omsætningen pænt men overskuddet har ikke fulgt med op tilfredsstillende.

Fremrettet ser det alligevel meget lovende ud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		495.414	795.336
Personaleomkostninger	1	-437.215	-356.354
Resultat før finansielle poster		58.199	438.982
Andre finansielle indtægter	2	50.460	-60.586
Øvrige finansielle omkostninger	3	-89.168	-60.985
Resultat før skat		19.491	317.411
Skat af årets resultat	4	-6.204	-70.407
Årets resultat		13.287	247.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.287	247.004
		13.287	247.004

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.633.523	2.505.679
Andre tilgodehavender		91.113	0
Tilgodehavender moms og afgifter		41.052	34.954
Periodeafgrænsningsposter, aktiver		67.645	0
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		513.911	486.748
Tilgodehavender		2.347.244	3.027.381
Likvide beholdninger		473.022	242.453
Omsætningaktiver i alt		2.920.266	3.369.834
Aktiver i alt		2.920.266	3.369.834

Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		147.841	147.841
Overkurs ved emission		1.616.163	1.616.163
Overført resultat		-1.072.092	-1.085.377
Egenkapital		691.912	678.627
Kortfristet gæld til banker		0	856
Gæld til tilknyttede virksomheder		289.126	23.807
Gæld til associerede virksomheder		69.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.810.141	2.379.877
Skyldig skat		5.833	266.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.568	0
Anden gæld		51.096	20.400
Kortfristet gæld		2.228.354	2.691.207
Gældsforpligtelser		2.228.354	2.691.207
Passiver i alt		2.920.266	3.369.834

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	38.213
Andre personaleomkostninger	437.215	318.141
I alt	437.215	356.354
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	50.460	-60.586
I alt	50.460	-60.586
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	89.168	60.985
I alt	89.168	60.985
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.204	70.407
I alt	6.204	70.407



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-814520553303

Jeppe Krog
Adm. Direktør

Signer's name supplied by ProcOpt Management
26-04-2022 10:55

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-814520553303

Jeppe Krog
Dirigent

Signer's name supplied by ProcOpt Management
26-04-2022 11:04

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: b4730dee-35bf-491f-b814-f2efd19c5c2d



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021 MOOVER TOYS ApS.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

Skat 2021 MOOVER TOYS ApS.pdf

Indberetning 2021 MOOVER TOYS ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-25 23:12	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-25 23:12	En besked er sendt til Jeppe Krog
2022-04-26 10:55	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jeppe Krog
2022-04-26 10:55	Underskriver har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 MOOVER TOYS ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-814520553303)
2022-04-26 10:56	Bilaget blev åbnet af Jeppe Krog
2022-04-26 10:56	Bilaget blev åbnet af Jeppe Krog
2022-04-26 10:56	Alle dokumenter sendt til Jeppe Krog er blevet underskrevet
2022-04-26 10:56	Underskriftsprocessen er startet
2022-04-26 10:56	En besked er sendt til Jeppe Krog
2022-04-26 11:04	Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jeppe Krog
2022-04-26 11:04	Underskriver har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021 MOOVER TOYS ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-814520553303)
2022-04-26 11:04	Bilaget blev åbnet af Jeppe Krog
2022-04-26 11:05	Bilaget blev åbnet af Jeppe Krog
2022-04-26 11:05	Alle dokumenter sendt til Jeppe Krog er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: b4730dee-35bf-491f-b814-f2efd19c5c2d